АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023  г. № 17-п
с.Рыбкино

О  признании утративших силу постановлений  от 19.09.2019  № 48-п, от 14.12.2020 № 108-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление от 19.09.2019 № 48-п «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
1.2. Постановление от 14.12.2020 № 108-п «О внесении изменений в постановление от 19.09.2019 г. № 48-п «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Рыбкинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                       Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело
[bookmark: _GoBack]